l’obbligo di versamento della quota di ammissione in capo agli associati ordinari, stabilendone il valore in corrispon-
denza di un importo non superiore ad euro 100,00 (cento virgola zero zero) pro capite. La quota di ammissione dovuta 
dagli associati sostenitori assume valore pari almeno ad euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero) pro capite;

B.	 dalla riserva ordinaria formata con le quote degli eventuali avanzi di gestione di cui al successivo art. 14;
C.	 da altre riserve libere o vincolate per specifiche attività mutualistiche e sociali;
D.	 dai contributi straordinari degli associati ordinari stabiliti dall’Assemblea per il ripianamento dell’eventuale disavanzo